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Сдать квартиру за 32 000 рублей на 9 Мая, 55

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, 9 Мая, 55

32 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

Описание: Предлагаем в долгосрочную аренду 1-комнатную квартиру мкр.Зеленый городок, Северный. Квартира полностью укомплектована
мебелью и бытовой техникой. Встроенные шкафы для хранения, диваны, кухонный гарнитур - все в хорошем состоянии. Квартира сдается
семьям без животных. Предусмотрен залог в размере 1-й арендной оплаты. Залог можно разделить на 2-3 месяца. Услуги 50%. ИД:480463
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 10

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 17.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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